

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 2322 ตอน กุดจิก - ทาคันโท ตอน 3 ระหว่างกม.110+692 - กม.113+445

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ, แขวงทางหลวงภ.พ.ส.น. / กรมทางหลวง

งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2322 ตอน กุดจิก - ทาคันโท ตอน 3 ระหว่างกม.110+692 - กม.113+445

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน

19,999,849.65

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อาจารย์ ศิริสำราญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.(ว) กภาพสินธุ์

7.2 ดนัย นาชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ชท.ภาพสินธุ์

7.3 นายอรุณ นาเทียมเขต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกาดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2322 ตอน กุฉิก - ทาคันโท ตอน 3 ระหว่างกม.110+692 - กม.113+445

หน่วยงานเข้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ควบคุมปริมาณค่าก่อสร้าง (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	68.000	367.00	24,956.00	1.2774	468.80	31,878.79
2	2. CRUSHED ROCK LEVELING COURSE	ลบ.ม. พลาย	1,094.000	555.00	607,170.00	1.2774	708.95	775,598.95
3	3. COLD MILLING 5 CM. DEEP (AVERAGE) ขณะเก็บที่ตามจุดที่กำหนดหรือแขวงทางกาฬสินธุ์	ตร.ม.	22,024.000	12.00	264,288.00	1.2774	15.32	337,601.49
4	4. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	21,896.000	79.90	1,749,490.40	1.2774	102.06	2,234,799.03
5	5. PRIME COAT	ตร.ม.	21,896.000	26.60	582,433.60	1.2774	33.97	744,000.68
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	24,664.000	9.50	234,308.00	1.2774	12.13	299,305.03
7	7. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	168.000	2,143.50	360,108.00	1.2774	2,738.10	460,001.95
8	8. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT	ตร.ม.	21,896.000	257.23	5,632,308.08	1.2774	328.58	7,194,710.34
9	9. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	23,184.000	255.50	5,923,512.00	1.2774	326.37	7,566,694.22
10	10. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	322.000	311.55	100,319.10	1.2774	397.97	128,147.61

อาจทนาย ศิริสำราญ

01 เมษายน 2567 11:44:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2322 ตอน กุดจิก - ท่าคันโท ตอน 3 ระหว่างกม.110+692 - กม.113+445

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คุ้มวัดประจักษ์ตราอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	IFN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	550.000	311.55	171,352.50	1.2774	397.97	218,885.68
12	งานบริหการจราจรในระหวางการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง ชุดที่ 4	ชุด	1.000	6,439.55	6,439.55	1.2774	8,225.88	8,225.88
							รวมราคากลาง	19,999,849.65


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


สำนักงาน/งานก่อสร้าง      วิศวกรรมช่างก่อสร้าง      ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2322 ตอน กุดจิก - ทาคันโท ตอน 3 ระหว่างกม.110+692 - กม.113+445  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

นาย/ชื่อเล่น/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

  
( ตันย นาศัย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อาจหาญ ศิริสำราญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( นายอรุณ นาทียมเขต )  
กรรมการกำหนดราคากลาง